
 

 

 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI 

DELLA  SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO 

“T. CAMPANELLA – CASA DELLA MUSICA” 

  

Restuccia Luigi 

Scibilia Francesca 

Zappia Stefano Domenico 

 

 

E, p.c.                                                    AI  SIGG. DOCENTI  

DELLA SCUOLA  SECONDARIA DI 1° GRADO  

 

                AI DOCENTI  RESPONSABILI  DI PLESSO 

 DELLA SCUOLA  SECONDARIA DI 1° GRADO  

Prof.ssa Amadeo Anna Maria 

Prof.ssa Bagalà Francesca 

 

LORO SEDI 

 

                              AL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SEDE 

 

ALL’ALBO 

SEDE 

 

AGLI ATTI 

SEDE 

 

OGGETTO: AVVIO Corso musicale pomeridiano -A.S. 2023/2024 – LUNEDI’ 18 

SETTEMBRE 2023   - Disposizioni, assegnazioni ed orari di servizio.   
 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI ED AMMINISTRATIVI 

 

VISTO il CCNL 2016/2018- Comparto Scuola; 

VISTO  il Piano delle Attivita’ del Personale ATA, per l’A.S. 2023/2024; 

CONSIDERATO l’organico del Personale ATA in servizio; 

TENUTO CONTO  del numero degli alunni frequentanti il corso di cui in oggetto; 

CONSIDERATE prioritariamente le esigenze e le necessita’ dell’Istituzione scolastica; 

CONSIDERATA la richiesta dei Docenti di Strumento Musicale; 

VISTO l’avvio del Corso Musicale, disposto dal Dirigente Scolastico in data 18/09/2023; 

CONSIDERATA la disponibilità dei Collaboratori scolastici interpellati, 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 
 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 
E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 
 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 
E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 
Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 

 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003476 - 07/09/2023 - I.1 - E

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/
mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 

 

DISPONE 

 

     l’avvio del Corso musicale - A.S. 2023/2024 e’ fissato per il giorno Lunedì 18 SETTEMBR 2023, nei 

seguenti giorni: 

-  Dal lunedì al venerdì - dalle ore 14:00 alle ore 17:00, secondo l’orario di servizio e turnazioni disposti  

dalla sottoscritta ed alle mansioni di competenza indicati nel relativo profilo professionale, dalla Tabella 

“A” allegata al CCNL 2016/18 (per i Collaboratori scolastici). 

 

Si dispone, pertanto, che i tre collaboratori scolastici di cui in epigrafe, espletino regolare servizio, a rotazione 

e, secondo la seguente assegnazione, fermo restando che dovranno tutti comunque collaborare ed essere 

intercambiabili, per sopperire a necessita’ e assenze che potranno verificarsi in itinere: 

- Restuccias/Scibilia/Zappia – dal Lunedì al Venerdì – dalle ore 7:30 alle ore 14:42 due collaboratori 

scolastici, ed una unità, a rotazione tra le tre unita’ in servizio nel plesso suindicato, dalle ore 10:00 

alle ore 17:12 (una volta a settimana per il raggiungimento delle n. 36 ore pro capite), cosicche’ 

una unita’ espleti regolare servizio pomeridiano, come turno programmato e prestabilito e da 

sottoporre all’attenzione della sottoscritta, per iscritto, in caso di variazioni o sostituzioni.  

Il Sabato, dalle ore 7,30 alle ore 13,30 per tutti i Collaboratori scolastici (prima dell’avvio della 

settimana corta ed al termine delle attività didattiche di fine anno scolastico). 

Si ringrazia per la collaborazione e si porgono cordiali saluti. 

   

   

   

   

   

   

 

 
 DIRETTORE  SS.GG.AA. 

Tiziana LAFACE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ex art. 3, c. 2 dl D.Lgs. 39/93 

 

 

Per accettazione 

 

 

 

 

 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003476 - 07/09/2023 - I.1 - E


